ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO
CNPJ: 09.151.473/0001-64

PORTARIA Nº.  001/2025.

Dispõe sobre a nomeação do Secretário de Finanças do

Município, e dá outras providências.

O Prefeito de Condado, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em consonância com a Lei

Municipal nº. 208/2001.

RESOLVE:

Art. 1º – Nomear para o cargo de agente político de Secretário de Finanças do

Município de Condado, a Senhora Ivoneide Araújo Bezerra, até ulterior deliberação.

Art. 2º – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Constitucional de Condado, Estado da Paraíba, em 02 de

janeiro de 2025.

_____________________________

Caio Rodrigo Bezerra Paixão

Prefeito Constitucional

Rua Padre Amâncio Leite, 395 Centro CEP: 58.714-000 Fone: 3438-1009.
Sitio: http://condado.pb.gov.br - E-mail: prefeitura.condadopb@hotmail.com